Tischtennis-Herren-Vereinsmeisterschaften 2014

13.12.2014 um 13:00Uhr in der MS-Halle

Herren A - 1.&2. Herren
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Name

Alex Kreik
Gerhard Salge
Miki Milicevic
Patrick Fontana
Max Schmidt
Andre Scholz
Yannick Wever
Marvin Schulz
Christian Ruiffer
Jonas Becker

Name Absagen
Christian Ruffer
Stephan Konig
Markus Kobiella
Marcus Strzalla
Jan Cielinski
Alex Kreik

Setzliste Nr.
1
1 2
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
7 8
8 9
9 10
10 11
11 12
12 13
13 14
14 15
15 16
16 17
17 18
18 19
19 20
20 21
21 22
22 23
23 24
24 25
Setzliste Nr.
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Herren B - ab 3. Herren / ab 1. Jugend Doppel

Name

Helmut Rex
Thomas Nolte
Tim Humrich
Norbert Siepmann
Daniel Walter
Dirk Volmer
Stefan Klieser
Johannes Télle
Alexander Dittmann
Willi Felder

Axel Konig

Said Mirabzadeh
Wolfgang Webel
Markus Felder

Name Absagen
Glinter Deden
Gerald Weber
Dieter Wacker
Miro Scwarzinger
Ralf Schulz
Werner Wever
Kalla Franz
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Name

Alex Kreik
Gerhard Salge
Miki Milicevic
Patrick Fontana
Max Schmidt
Andre Scholz
Yannick Wever
Marvin Schulz
Christian Ruffer
Helmut Rex
Thomas Nolte
Tim Humrich
Norbert Siepmann

Setzliste

D1

D2
D3
D4
D5
D6
D7

D8
D9
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
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Name

Daniel Walter

Dirk Volmer

Stefan Klieser
Johannes Télle
Alexander Dittmann
Willi Felder

Axel Konig

Said Mirabzadeh
Wolfgang Webel

Setzliste
D7
D4
D2
D9
D1
D5
D3
D8
D6

D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16



Tischtennis Vereinsmeisterschaften 2014 Herren A
Gruppe A SL Platzierung Punkte PD Satze sD
1)  Gerhard Salge 1 1 Gerhard Salge 3 : 0 3 9 0 9
2)  Max Schmidt 4 2 Andre Scholz 2 1 1 6 6 0
3)  Andre Scholz 5 3 Christian Riiffer 1 2 -1 4 7 -3
4)  Christian Riiffer 8 4 Max Schmidt 0 3 3 3 9 -6
5) 10 5 0 0 0 0 0 O
Sp. Gerhard Salge |Max Schmidt JAndre Scholz Christian Riiff Punkte Satze Platz
1) Gerhard Salge 3 : 0 3 0 3 : 0 0 0 3 0 9 0 1
2) Max Schmidt 0 3 2 3 1 : 3 0 0 1] 3 3 9 4
3) Andre Scholz 0 3 3 2 3 1 0 0 2 1 6 6 2
4) Christian Ruffer 0 3 3 1 1 3 0 0 1 2 4 7 3
5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Spiel 1 Andre Scholz - Christian Riiffer = 3 1
Spiel 2 - :
Spiel 3 Max Schmidt - Christian Riiffer 1 3
Spiel 4 Gerhard Salge - Andre Scholz 3 0
Spiel 5 - :
Spiel 6 Gerhard Salge - Christian Riiffer 3 : 0
Spiel 7 Max Schmidt - Andre Scholz = 2 : 3
Spiel 8 - = :
Spiel 9 Gerhard Salge - Max Schmidt = 3 0
Spiel 10 - =
Gruppe C SL Platzierung Punkte Satze
1)  Miki Milicevic 2 1 Jonas Becker 4 0 12
2)  Patrick Fontana 3 2 Miki Milicevic 3 1 9
3)  Yannick Wever 6 3 Patrick Fontana 1 3 8
4)  Marvin Schulz 7 4 Yannick Wever 1 3 5 10
5)  Jonas Becker 9 4 Marvin Schulz 1 3 5 11
Sp. Miki Milicevic |Patrick FontaYannick Wever [Marvin SchuldJonas Becker Punkte Satze Platz
1) Miki Milicevic 3 2 3 1 3 : 0 o : 3 3 1 9 6 2
2) Patrick Fontana 2 3 3 0 2 3 1 : 3 1 3 8 9 3
3) Yannick Wever 1 3 3 3 1 1 3 1 3 5 10 4
4) Marvin Schulz 0 3 3 2 1 3 1 3 1 3 5 11 4
5) Jonas Becker 3 0 3 1 3 1 3 1 4 0 12 3 1
Spiel 1  Yannick Wever - Marvin Schulz = 3 1
Spiel 2 Miki Milicevic - Jonas Becker 0 3
Spiel 3 Patrick Fontana - Marvin Schulz 2 3
Spiel 4 Miki Milicevic - Yannick Wever 3 1
Spiel 5 Patrick Fontana - Jonas Becker = 1 3
Spiel 6 Miki Milicevic - Marvin Schulz = 3 0
Spiel 7 Patrick Fontana - Yannick Wever 3 0
Spiel 8 Marvin Schulz - Jonas Becker 1 3
Spiel 9  Miki Milicevic - Patrick Fontana 3 2
Spiel 10 Yannick Wever - Jonas Becker = 1 3

Halbfinale Vereinsmeister 2014 - Herren A
Gerhard Salge Miki Milicevic 1: 3
1.) Miki Milicevic
Jonas Becker Andre Scholz 2 : 3 |(2.) AndreScholz
3.) Gerhard Salge
Finale 3.) Jonas Becker
Miki Milicevic Andre Scholz 3: 2




Tischtennis Vereinsmeisterschaften 2014 Herren B
Gruppe A SL Platzierung Punkte PD Sitze SD Gruppe B SL Platzierung Punkte Sitze
1)  Helmut Rex 1 1 Helmut Rex 2 0 2 6 1 5 1)  Thomas Nolte 2 1 Thomas Nolte 1 1 5 : 3
2)  Johannes Télle 8 2 Johannes Tolle 1 1 0 4 3 1 2)  Stefan Klieser 7 2 Stefan Klieser 1 1 3 : 3
3)  Said Mirabzadeh 12 3 Said Mirabzadeh 0 2 2 0 6 -6 3)  Axel Kénig 11 3 Axel Konig 1 1 3 :5
4) 16 4 0 0 o0 0 0 0 4) 15 4 0 0 0:0
Sp. Helmut Rex Johannes T6lldSaid Mirabzad Punkte Satze Platz Sp. Thomas Nolte |Stefan Klieser |Axel K6nig Punkte Satze Platz
1) Helmut Rex 3 1 3 : 0 0o : 0 2 0 6 1 1 1) Thomas Nolte 3 0 2 3 0 0 1 : 1 5 : 3 1
2) Johannes Télle 1 3 3 : 0 0o : 0 1 1 4 3 2 2) Stefan Klieser 0 3 3 : 0 0 0 1 : 1 3 : 3 2
3) Said Mirabzadeh 0 : 3 0 3 0o : 0 0 2 0 6 3 3) Axel Konig 3 2 0 3 0 0 1 : 1 3 : 5 3
4) 0 : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4) 0 0 0 0 0 0 0 : 0 0 : 0 4
Spiel 1 - = Spiel 1 - =
Spiel 2 Johannes Télle - Said Mirabzadeh = B] 0 Spiel 2 Stefan Klieser - Axel Konig = 8] 0
Spiel 3 Helmut Rex - Said Mirabzadeh 3 0 Spiel 3 Thomas Nolte - Axel Kénig = 2 3
Spiel 4 - Spiel 4 - E
Spiel 5 Helmut Rex - Johannes Tolle 3 1 Spiel 5 Thomas Nolte - Stefan Klieser = 3 0
Spiel 6 - = Spiel 6 - =
Gruppe C SL Platzierung Punkte Sitze Gruppe D SL Platzierung Punkte Sitze
1)  Tim Humrich 3 1 Tim Humrich 3 0 9 1 1)  Norbert Siepmann 4 1 Norbert Siepmann 3 0 9 : 2
2)  Dirk Volmer 6 2 Willi Felder 2 1 6 6 2)  Daniel Walter 5 2 Daniel Walter 2 1 8 : 5
3)  Willi Felder 10 3 Dirk Volmer 1 2 4 6 3)  Alexander Dittmann 9 3 Alexander Dittmann 1 2 5:6
4)  Markus Felder 14 4 Markus Felder 0 3 3 9 4)  Wolfgang Webel 13 4 Wolfgang Webel 0 3 0:9
Sp. Tim Humrich |Dirk Volmer |Willi Felder [Markus Felde] Punkte Satze Platz Sp. Norbert SiepmDaniel Walter |Alexander JWolfgang Web] Punkte Satze Platz
1) Tim Humrich 3 : 0 3 : 0 3 @1 3 0 9 1 1 0 Norbert Siepmann 3 2 3 : 0 3 0 3 0 9 2 1
2) Dirk Volmer 0 3 1 : 3 3 : 0 1 2 4 6 3 0 Daniel Walter 2 3 3 : 2 3 0 2 1 8 5 2
3) Willi Felder 0 3 3 1 3 2 2 1 6 6 2 0 Alexander Dittmann 0 3 2 3 3 0 1 2 5 6 3
4) Markus Felder 1 3 0 3 2 3 0 3 3 9 4 0 Wolfgang Webel 0 3 0 3 0 3 0 3 0 9 4
Spiel 1 Tim Humrich - Markus Felder = 3 1 Spiel 1 Norbert Siepmann - Wolfgang Webel = 3 0
Spiel 2 Dirk Volmer - Willi Felder = 1 3 Spiel 2 Daniel Walter - Alexander Dittmann = 3 2
Spiel 3 Tim Humrich - Willi Felder = 3 0 Spiel 3 Norbert Siepmann - Alexander Dittmann = 3 0
Spiel 4 Dirk Volmer - Markus Felder E 3 0 Spiel 4 Daniel Walter - Wolfgang Webel E 3 0
Spiel 5 Tim Humrich - Dirk Volmer = 3 0 Spiel 5 Norbert Siepmann - Daniel Walter = 3 2
Spiel 6  Willi Felder - Markus Felder = 3 2 Spiel 6 Alexander Dittmann - Wolfgang Webel = 3 0
Viertelfinale Halbfinale Vereinsmeister 2014 - Herren B
Helmut Rex - Daniel Walter 3 : 1 HelmutRex - Tim Humrich 1 3
Tim Humrich - Stefan Klieser 3 : 1 1 .) Tim Humrich
Norbert Siepmann - Johannes Télle 2 : 3 Johannes Télle - Thomas Nolte 3 2 2. ) Johannes Tolle
Thomas Nolte - Willi Felder 3 : 0 3.) Helmut Rex
Finale 3.) Thomas Nolte

Tim Humrich

- Johannes Télle




Tischtennis Vereinsmeisterschaften 2014

Achtelfinale

D1 Miki Milicevic / Alexander Dittmann
D8 Tim Humrich / Said Mirabzadeh
D6 Christian Riiffer / Wolfgang Webel
D4 Yannick Wever / Dirk Volmer
D3 Andre Scholz / Axel Kénig
D5 Marvin Schulz / Willi Felder
D7 Helmut Rex / Daniel Walter
D2 Max Schmidt / Stefan Klieser
Halbfinale

Miki Milicevic / Alexander Dittmann

Andre Scholz / Axel Konig
Finale

Yannick Wever / Dirk Volmer

Vereinsmeister 2014 - Doppel

1.) Yannick Wever
2.) Max Schmidt
3.) Miki Milicevic
3.) Andre Scholz
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D16

D11

D10

D13

D14

D9

D12

D15

Viertelfinale

/ 3:0

Miki Milicevic
/ 3:0
/ 3:0

Christian Ruffer
/ 3 0
1

/ 3:0

Andre Scholz
Norbert Siepmann / Johannes Tolle 2 : 3
/ 3 :0

Helmut Rex

/ 3:0
Yannick Wever / Dirk Volmer 1: 3
Max Schmidt / Stefan Klieser 0 : 3
Max Schmidt / Stefan Klieser 3 :1

Dirk Volmer
Stefan Klieser
Alexander Dittmann
Axel Konig

/

Alexander Dittmann

Wolfgang Webel

Axel Konig

Daniel Walter

Doppel

Tim Humrich

Yannick Wever

Norbert Siepmann

Max Schmidt

Said Mirabzadeh

Dirk Volmer

Johannes Télle

Stefan Klieser




